MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS IBIRUBA

GABINETE (IBIRUBA)

ANEXO DE EDITAL Nº 30/2024 - GAB-IBI (11.01.11.07)

 23366.000309/2024-31Nº do Protocolo:
Ibirubá-RS, 13 de maio de 2024.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2024
RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Diretora Geral do Ibirubá do Instituto Federal de Educação, Ciência e TecnologiaCampus
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 138, de 23
de fevereiro de 2024, publicada no D.O.U. em 28 de fevereiro de 2024 público a Resultado, torna
final das inscrições homologadas do Edital C Ibirubá nº 06/2024 – Processo Seletivoampus

, conformeSimplificado para contratação de Professor Substituto nas Áreas de Filosofia e Física
segue:

ÁREA: FILOSOFIA

Resultado final Filosofiadas inscrições homologadas Área :

Candidato(a)

Acesso*

(AC, PPP ou
PcD)

Situação

Adelar Conceição dos Santos AC Homologada

Ademar Pires Goulart Júnior AC Homologada

Adriano André Maslowski AC Homologada

Alexsandro de Souza Bergamasco AC Homologada

Cristiano Silva De Carvalho PCD Homologada

Edmundo Roewer Neto AC Homologada

Eduardo Adirbal Rosa AC Homologada

Erivaldo Soares Cerqueira AC Homologada

Gabriel Cunha Hickmann AC Homologada

Gefferson Silva da Silveira PPP Homologada

Jerfferson Paim Luquini AC Homologada

Kátia Marian Corrêa de Medeiros AC Homologada

Luis Filipe de Lima Andrade AC Homologada

Luiz Antonio Pereira AC Homologada

Marcelo Sieben AC Homologada

Marco Aurélio Gomes Machado AC Homologada

Patricia Ketzer AC Homologada

* AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

Resultado final Filosofiadas inscrições não homologadas Área :

Candidato(a)

Acesso*

(AC, PPP ou
PcD)

Situação

Denise Nazi Uliana AC
Não atendeu ao item

4.3.4

Tiago Anderson Brutti AC
Não atendeu ao item

4.3.3

* AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

ÁREA: FÍSICA

Resultado final Físicadas inscrições homologadas Área :

Candidato(a)

Acesso*

(AC, PPP ou
PcD)

Situação

Dalton Nunes Oliveira AC Homologada

Fernanda Gall Centa AC Homologada

Marcel Leonel Jorge AC Homologada

Vivian Eduarda de Campos AC Homologada

* AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

Resultado final das inscrições não homologadas Área Física:

Candidato(a)

Acesso*

(AC, PPP ou
PcD)

Situação

César Abraham Torrico Chávez AC
Não atendeu ao item

4.3.3.2

* AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 13/05/2024 16:58)
SANDRA REJANE ZORZO PERINGER

DIRETOR

IFRS / CI-IBI (11.01.11)

Matrícula: ###374#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 30 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 13/05/2024 b9b5129ddf

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf